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Nr. 1997/3Prot. Tirang, mé 28.12.2016

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

Pér Dijeni: AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE
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Shogéria GANT CONSTRUCTION Sh.p.k me NIPT K62805404K.

Prané Shogérisg Pérmbarimore Justitia, &shtg paragitur Kérkesa e Kreditorit AKBN, pér vénien ng
ekzekutim t& Titulljt Ekzekutiv, bazuar ng Urdhér Ekzekutimin, me palg:

Shogqéria GANT K

¢rkesa me Nr, 7533/3 Prot,
CONSTRUCTION Sh.p.k | Dt.18.11.2016 e Kreditorit
me NIPT K62805404K, AKBN, bazuar ng Urdhérin e
Ekzekutimit Nr.1667 Regj.
Themeltar Akti, date
08.09.2016, i Gjykatés
Administrative (& Shkallgs s&
Parg, Tirané, t¢ titullit
ekzekutiv, "Marrje Masg
Administrative” Nr. 10003
Prot, daté 21.1 1.2014, i
AK.B.N-sg

Lagjja Apollonia,
rruga "Ahmet
Boshnjaku", pallati
10 katesh kati i pare,
zone kadastrale 8534
numer pasurie 2/173,
Fier, ose Lagja "1 ]
Janari" Fier, ose
Fshati Bogové, shtépi
private, Komuna
Levan, Fier, Telefon:
0692061753
0684095488

Né kushtet kur per ckzekutimin ¢ Urdhérit & Ekzekutimit, ka filluar procedura p&rmbarimore mbij
debitorin né zbatim t& neneve 527 e né vijim t& K_Pr.Civile.
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URDHEROJ:

Vénien menjéhere ts mas€s s¢ sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore Shogéria
GANT CONSTRUCTION Sh.p.k me NIPT K62805404K,

T& na dérgohet menjéheré informacion dhe konfirmimi brenda S-ditésh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& jeté shénuar vendosja e Sekuestros Konservative,

Mbas kalimit te kétij afati, Shoqgéria Pérmbarimore Justitia, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen

50.000 (pesedhjete mijé) leké deri ne ekzekutimin e detyrimit, duke Ju mbajtur titullarit (¢
institucionit Nga paga n€ banké, pér tu derdhur ng favor t& Buxhetit ts Shtetit, si dhe kallzim pér
ndjekje penale, pér pengim té ekzekutimit ng bazgs t€ nenit 320 t& K.Penal .

Adresa Bulevardi“Bajram Curri®, Pall. 21 Shk_ 3. Ap. 18, Tirané, Shqipéri. web- www studio-justitiacom. tel. +355 4 2270890

Totali
Detyrimit

125,200 Leké




